



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20032026-271130
CG-DL-E-20032026-271130

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1418]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 20, 2026/फाल्गुन 29, 1947

No. 1418]

NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 20, 2026/PHALGUNA 29, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मार्च, 2026

का.आ. 1483(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. **232 तारीख 15/01/2026**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के विदिशा जिले में NH146 के कि.मी. 71.615 से कि.मी.93.375 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ; और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 28/01/2026 को "राज एक्सप्रेस" एवं "फ्री प्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के विदिशा जिले में NH146 के कि.मी. 71.615 से कि.मी.93.375 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: विदिशा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: ग्यारसपुर					
गांव का नाम: ग्यारसपुर					
1	143	निजी	असिंचित	0.23	भैरो सिंह पुत्र प्रेम सिंह
2	215/1/2/1	निजी	सिंचित	0.025	विजयप्रकाश पुत्र लक्ष्मीप्रसाद
3	215/1/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.017	हर्ष पुत्र लक्ष्मीनारायण
4	215/1/2/3	निजी	आवासीय	0.018	प्रखर कुमार पुत्र विजयप्रकाश
5	215/2/1/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.027	मयूर पुत्र घनश्याम
6	215/2/1/2/3	निजी	आवासीय	0.026	मालतीबाई पत्नी प्रवीणकुमार
7	215/2/1/2/5	निजी	आवासीय	0.026	इमरोजअली पुत्र मंजर अली
8	215/2/1/2/6	निजी	आवासीय	0.026	अनुभा पत्नी मुकेश
9	215/2/2/2/1/1	निजी	व्यवसायिक	0.029	मंजुलता पत्नी संजयकुमार
10	215/2/2/2/1/2	निजी	व्यवसायिक	0.028	छायादेवी पत्नी मनोज
11	215/2/2/2/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.024	प्रहलादचंद पुत्र प्रेमनारायण
12	215/2/2/2/2/3	निजी	व्यवसायिक	0.024	नारेन्द्रसिंह पुत्र लल्लूसिंह
13	221/1/1	निजी	असिंचित	0.008	अनूप पुत्र शिवनारायण, वीरेन्द्रसिंह पुत्र जोगेंद्रसिंह, रामसिंह पुत्र रतनसिंह, अस्मिता पत्नी जयनारायण, राजमति पत्नी सुहागमल, योगेश जैन पुत्र शीलचंद, चैनसिंह पुत्र दशरथसिंह, स्वाति जैन पत्नी योगेश, कविता पत्नी राजीव पीतलिया, अनुराग पुत्र रघुवीर,

					विनोदकुमारपुत्रदीपचंद जैन, दीपक पुत्र प्रतापसिंह, माया पत्नी प्रकाशचंद, समृद्धि पत्नी प्रशांत, मनोज पुत्र सुरेशचंद, अदिति पत्नी प्रिन्स, विवेक पुत्र किशन लाल, प्रकाशचंद पुत्र प्रेमचंद, अतिशय पुत्र विवेक, प्रकाशचंद पुत्र प्रेमचंद, विकाशकुमार पुत्र विनोद कुमार, वीरेन्द्रसिंह पुत्र प्रभुसिंह, आशा पत्नी राजेश कुमार , शिखा पत्नी राकेश कुमार, अतुलकुमार पुत्र धनराज कुमार, रामस्वरूप पुत्र बेनीराम, वंदना पत्नी अतुलकुमार
14	228	निजी	असिंचित	0.01	उरमिला पत्नी रमेश
15	233/1/1	निजी	व्यवसायिक	0.07	सुधीरकुमार पुत्र मथराप्रसाद
16	233/1/2	निजी	सिंचित	0.04	सुधीरकुमार पुत्र मथराप्रसाद
17	244/1/2	निजी	आवासीय	0.027	स्वाति पुत्री बाबूलाल
18	244/1/3	निजी	आवासीय	0.027	चेतना पत्नी अंकितकुमार
19	244/2/1/1/1/1/2	निजी	आवासीय	0.02	दीक्षा पुत्री राजकुमार पत्नी सुभम
20	244/2/1/1/1/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.02	जयप्रकाश पुत्र बाबूलाल
21	244/2/1/1/1/3/2	निजी	आवासीय	0.028	निशा पुत्री महेन्द्र कुमार
22	244/2/1/1/1/3/3	निजी	व्यवसायिक	0.023	विक्रमसिंह पुत्र भवानीसिंह
23	258/1/1/2	निजी	व्यवसायिक	0.0428	मुकेश पुत्र रामबाबू
24	258/1/4/1/2	निजी	आवासीय	0.001	भारती पत्नी शैलेन्द्र कुमार लक्ष्मी पत्नी जसवंतसिंह
25	266/2/1/1/1/1	निजी	असिंचित	0.028	जहीरअहमद पुत्र जहूरअहमद
26	266/2/1/1/2	निजी	आवासीय	0.01	हाफिजमुजाहिद पुत्र मुनीर खा
27	266/2/2/1/1/1	निजी	असिंचित	0.024	सिराजअहमद पुत्र जहूरअहमद
28	266/2/2/1/2	निजी	व्यवसायिक	0.01	राजेश पुत्र बाबूलाल

29	628/2/2	निजी	असिंचित	0.003	धनसिंह पुत्र सुखलाल
30	634/2/1/2/1	निजी	असिंचित	0.012	दीपा पत्नी अरविन्द कुमार आवेशकुमार पुत्र आजाद कुमार
31	634/2/1/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.011	दीपा पत्नी अरविन्द कुमार आवेशकुमार पुत्र आजाद कुमार
32	635/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.014	गोपालसिंह पुत्र दुर्गाप्रसाद
33	646/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.002	निरपतसिंह पुत्र हमीरसिंह
34	652/1/1/3	निजी	सिंचित	0.018	गुडलकबाबू पुत्र राजबहादुर
35	655/3/1/2/2	निजी	असिंचित	0.013	रामलाल पुत्र पुरन
36	681/2/2	निजी	सिंचित	0.008	भागवत पुत्र हरीराम
37	717/1/2/2/1	निजी	आवासीय	0.004	शलीमखाँ पुत्र शकुरखाँ इकबालखाँ पुत्र अल्लीखाँ
38	717/1/2/2/2/2/2	निजी	आवासीय	0.004	शलीमखाँ पुत्र शकुरखाँ
39	717/1/2/2/2/3	निजी	सिंचित	0.021	शलीमखाँ पुत्र शकुरखाँ इमरती बाई सेन पत्नी घनश्याम , कल्लू पुत्र भैयालाल
40	720/2/2/2	निजी	व्यवसायिक	0.006	कुंदन सिंह कुशवाह पुत्र जवाहर सिंह
41	743/1/2	निजी	असिंचित	0.018	रफीकखाँ पुत्र शेर खाँ
42	743/2/2	निजी	सिंचित	0.01	अनिता बाई पुत्री बारेलाल महेन्द्र सिंह पुत्र बारेलाल कमलाबाई बेवा बारेलाल ओमप्रकाश पुत्र बारेलाल दीपेश पुत्र जगदीश प्रसाद शर्मा शशिकला साहू पत्नी विनोद कुमार
43	744/2	निजी	सिंचित	0.016	दौलतबाई बेवाबालकिशन बबलू पुत्र बालकिशन
44	745/1/1/2	निजी	असिंचित	0.002	बानोवी बेवा मीरबक्स चांदवी फिरोजवी पुत्रियां मीरबक्स मुबीन खामुजीमखाँ नाबा पुत्र मीरबक्स

45	745/1/2/2	निजी	असिंचित	0.002	नोशेखाँ जलालखाँ पुत्र मकबूल खाँ मुन्नीबी बेवा मकबूल खाँ
46	745/1/3/2	निजी	असिंचित	0.002	अब्दुलरशीद पुत्र बाबूभाई अब्दुलहमीद पुत्र बाबूभाई
47	745/2	निजी	असिंचित	0.006	शरीफखाँ पुत्र नूरमोहम्मद रईसखाँ पुत्र नूरमोहम्मद लतीफखाँ पुत्र नूरमोहम्मद बहीदखाँ पुत्र नूरमोहम्मद
48	745/3/1	निजी	असिंचित	0.003	गुफरानखा पुत्र नसीरखा
49	745/3/2/2	निजी	असिंचित	0.005	लालमिया पुत्र नसीर खा लईकखा पुत्र नसीर खा शहीद खा पुत्र नसीर खा
50	749/1/4	निजी	असिंचित	0.024	रफीकखाँ पुत्र शेर खाँ
51	749/2/4/1	निजी	आवासीय	0.004	निरंजन सिंह लोधी पुत्र दातारसिंह
52	749/2/4/2	निजी	असिंचित	0.006	कुसुमरनी पत्नी टुंडीलाल परमलाल पुत्र प्रतापसिंह रणधीरसिंह पुत्र गोकल प्रसाद क्रांतीबाई पत्नी जालमसिंह फूलसिंह रामरतन पुत्र टुंडीलाल हीरालालशैतानसिंह पुत्र परसराम
53	749/2/4/3/1/1	निजी	आवासीय	0.004	कुसुमरनी पत्नी टुंडीलाल , परमलाल पुत्र प्रतापसिंह, रणधीरसिंह पुत्र गोकल प्रसाद, क्रांतीबाई पत्नी जालमसिंह , फूलसिंह रामरतन पुत्र टुंडीलाल हीरालालशैतानसिंह पुत्र परसराम
54	749/2/4/3/1/2	निजी	आवासीय	0.003	भारतसिंह पुत्र तुलाराम
55	749/2/4/3/2	निजी	असिंचित	0.005	कुसुमरनी पत्नी टुंडीलाल , परमलाल पुत्र प्रतापसिंह , रणधीरसिंह पुत्र गोकल प्रसाद , क्रांतीबाई पत्नी जालमसिंह, फूलसिंह रामरतन पुत्र टुंडीलाल हीरालालशैतानसिंह पुत्र परसराम
56	749/2/4/3/3	निजी	व्यवसायिक	0.005	निरंजन सिंह लोधी पुत्र दातार सिंह

57	749/2/4/3/4	निजी	असिंचित	0.028	उमेश साहू पुत्र खेमचंद नंदकिशोर निरन्जनसिंह पुत्र दातारसिंह निशा लोधी पत्नी प्रमोद
58	749/3/1/1/1/1	निजी	असिंचित	0.003	प्रभुदयाल पुत्र मिठुलाल , राशिदशाह पुत्र शहीदशाह0, सुनीता पत्नी रणधीरसिंह , मुवस्सरअली पुत्र मकसूदअली शेरयार पुत्र मुनव्वरसलीम , प्रेमनारायण पुत्र हल्कई , बृजेन्द्रसिंह पुत्रराधेलाल कमलसिंह पुत्र तुलाराम, कंछेदीलाल पुत्र बाबुलाल, राकेशकुमार पुत्र विजय सिंह , अनिलकुमार पुत्र नवलसिंह , सुनील मालवीय पुत्र बाबूलाल मालवीय, अखलेश पुत्र कालूराम , भारती पत्नी भारतसिंह , महेंद्र कुमार पुत्र तुलसीराम , मनोज कुमार लोधी पुत्र नंदराम , भारती पत्नी भारतसिंह , गिरजाबाई पत्नी हरनाम सिंह लोधी 749/3/1/1/1/1/1
59	749/3/1/1/1/1	निजी	असिंचित	0.007	प्रभुदयाल पुत्र मिठुलाल, राशिदशाह पुत्र शहीदशाह , सुनीता पत्नी रणधीरसिंह , मुवस्सरअली पुत्र मकसूदअली शेरयार पुत्र मुनव्वरसलीम , प्रेमनारायण पुत्र हल्कई , बृजेन्द्रसिंह पुत्रराधेलाल कमलसिंह पुत्र तुलाराम, कंछेदीलाल पुत्र बाबुलाल , राकेशकुमार पुत्र विजय सिंह , अनिलकुमार पुत्र नवलसिंह , सुनील मालवीय पुत्र बाबूलाल मालवीय , अखलेश पुत्र कालूराम , भारती पत्नी भारतसिंह, महेंद्र कुमार

					पुत्र तुलसीराम , मनोज कुमार लोधी पुत्र नंदराम , भारती पत्नी भारतसिंह , गिरजाबाई पत्नी हरनाम सिंह लोधी , 749/3/1/1/1/1/2
60	749/3/1/1/1/2	निजी	आवासीय	0.015	भारतसिंह पुत्र तुलाराम
61	761/1/1/2/1/1	निजी	सिंचित	0.015	अनिल कुशवाह पुत्र परवत ब्रजेन्द्र कुशवाह पुत्र परवत लता बाई पत्नी परवत
62	761/1/1/2/1/2	निजी	सिंचित	0.007	अनिल कुशवाह पुत्र परवत ब्रजेन्द्र कुशवाह पुत्र परवत लता बाई पत्नी परवत
63	761/2/1/1/1/1/2	निजी	सिंचित	0.01	कोकसिंह पुत्र दयाराम
64	761/2/1/1/1/1/3/2/2	निजी	सिंचित	0.021	कोकसिंह पुत्र दयाराम परवेश पुत्र सईद खान चाँद अली पुत्र छोटे शाह
65	761/3/1/1/1/1/2	निजी	सिंचित	0.007	निरंजन कुशवाह पुत्र दयाराम कुशवाह
66	761/3/1/1/1/1/3	निजी	सिंचित	0.012	निरंजन कुशवाह पुत्र दयाराम कुशवाह
67	770/2/2	निजी	सिंचित	0.003	दिनेशकुमार देवेन्द्रकुमार पुत्र मन्मूलाल
68	772/1/2	निजी	सिंचित	0.009	देवेन्द्रकुमार पुत्र मन्मूलाल
69	772/2/2	निजी	सिंचित	0.145	दिनेशकुमार पुत्र मन्मूलाल
Total				1.4018	

[फा. सं. NHAI/BPL:SAG/LA41010/2020/3a/3A/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th March, 2026

S.O. 1483(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **232 Dated:15/01/2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH146 in the stretch of land from Km. 71.615 to Km. 93.375 in the district of VIDISHA in the state of MADHYA PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Raj Express**” and “**Free Press**” both dated 28/01/2026 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH146 in the stretch of land from Km. 71.615 to Km. 93.375 in the district of VIDISHA in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: VIDISHA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Gyaraspur					
Village: Gyaraspur					
1	143	Private	Unirrigated	0.23	Bhairo Singh S/o Prem Singh
2	215/1/2/1	Private	Irrigated	0.025	Vijayprakash, S/o Laxmiprasad,
3	215/1/2/2	Private	Commercial	0.017	Harsh, S/o Lakshminarayan
4	215/1/2/3	Private	Residential	0.018	Prakhar Kumar son of Vijay Prakash,
5	215/2/1/2/2	Private	Commercial	0.027	Mayur S/o Ghanshyam
6	215/2/1/2/3	Private	Residential	0.026	Maltibai W/o Praveenkumar
7	215/2/1/2/5	Private	Residential	0.026	Imrozali S/o Manzar Ali
8	215/2/1/2/6	Private	Residential	0.026	Anubha W/o Mukesh
9	215/2/2/2/1/1	Private	Commercial	0.029	Manjulata W/o Sanjaykumar
10	215/2/2/2/1/2	Private	Commercial	0.028	Chhayadevi W/o Manoj
11	215/2/2/2/2/2	Private	Commercial	0.024	Prahladchand son of Premnarayan
12	215/2/2/2/2/3	Private	Commercial	0.024	Narendra Singh S/o Lallu Singh
13	221/1/1	Private	Unirrigated	0.008	Anoop S/o Shivnarayan , Virendra Singh S/o Jogendra Singh , Ram Singh S/o Ratan Singh , Asmita Wife Jayanarayan , Rajmati wife Suhagamal , Yogesh Jain S/o Shilchand , Chain Singh S/o Dasharath

					Singh , Swati Jain Wife Yogesh , Kavita Wife Rajiv Pitliya , Anurag S/o Raghuvir , Vinod Kumar S/o Deepchand Jain, Deepak S/o Pratap Singh , Maya Wife Prakashchand , Samridhi Wife Prashant , Manoj S/o Sureshchand , Aditi Wife Prince , Vivek S/o Kishan Lal , Prakashchand S/o Premchand , Atishaya S/o Vivek , Prakashchand S/o Premchand , Vikas Kumar S/o Vinod Kumar, Virendra Singh S/o Prabhu Singh, Asha Wife Rajesh Kumar, Shikha Wife Rakesh Kumar, Atul Kumar S/o Dhanraj Kumar, Ramswarup S/o Beniram, Vandana Wife Atul Kumar
14	228	Private	Unirrigated	0.01	Urmila wife Ramesh caste Kushwaha
15	233/1/1	Private	Commercial	0.07	Sudhir Kumar S/o Mathara Prasad
16	233/1/2	Private	Irrigated	0.04	Sudhir Kumar S/o Mathara Prasad
17	244/1/2	Private	Residential	0.027	Swati D/o Babulal
18	244/1/3	Private	Residential	0.027	Chetna wife Ankitkumar
19	244/2/1/1/1/2	Private	Residential	0.02	Diksha D/o Rajkumar W/o Subham
20	244/2/1/1/1/2/2	Private	Commercial	0.02	Jaiprakash S/o Babulal
21	244/2/1/1/1/3/2	Private	Residential	0.028	Nisha D/o Mahendra Kumar
22	244/2/1/1/1/3/3	Private	Commercial	0.023	Vikram Singh S/o Bhawani Singh
23	258/1/1/2	Private	Commercial	0.0428	Mukesh S/o Rambabu
24	258/1/4/1/2	Private	Residential	0.001	Bharti Wife Shailendra Kumar Lakshmi Wife Jaswant Singh
25	266/2/1/1/1/1	Private	Unirrigated	0.028	Zaheer Ahmed S/o Zahoor Ahmed
26	266/2/1/1/2	Private	Residential	0.01	Hafiz Mujahid S/o Munir Khan

27	266/2/2/1/1/1	Private	Unirrigated	0.024	Siraj Ahmed S/o Zahoor Ahmed
28	266/2/2/1/2	Private	Commercial	0.01	Rajesh S/o Babulal
29	628/2/2	Private	Unirrigated	0.003	Dhansingh S/o Sukhlal
30	634/2/1/2/1	Private	Unirrigated	0.012	Deepa, W/o Arvind Kumar, Aveshkumar, S/o Azad Kumar
31	634/2/1/2/2	Private	Commercial	0.011	Deepa, W/o Arvind Kumar, Aveshkumar, S/o Azad Kumar
32	635/2/2	Private	Commercial	0.014	Gopalsingh S/o Durgaprasad
33	646/2/2	Private	Commercial	0.002	Nirpatsingh S/o Hamirsingh
34	652/1/1/3	Private	Irrigated	0.018	Goodluckbabu S/o Rajbahadur
35	655/3/1/2/2	Private	Unirrigated	0.013	Ramlal S/o Puran
36	681/2/2	Private	Irrigated	0.008	Bhagwat S/o Hariram
37	717/1/2/2/1	Private	Residential	0.004	Shalim Khan S/o Shakur Khan Iqbal Khan S/o Alli Khan
38	717/1/2/2/2/2/2	Private	Residential	0.004	Shalim Khan S/o Shakur Khan
39	717/1/2/2/2/3	Private	Irrigated	0.021	Shalim Khan S/o Shakur Khan Imarti Bai Sen W/o Ghanshyam Kallu S/o Bhaiyalal
40	720/2/2/2	Private	Commercial	0.006	Kundan Singh Kushwah S/o Jawahar Singh
41	743/1/2	Private	Unirrigated	0.018	Rafiq Khan S/o Sher Khan,
42	743/2/2	Private	Irrigated	0.01	Anita Bai D/o Barelal Mahendra Singh S/o Barelal, Kamlabai widow of Barelal, Omprakash S/o Barelal, Deepesh S/o Jagdish Prasad Sharma, Shashikala Sahu W/o Vinod Kumar,
43	744/2	Private	Irrigated	0.016	Daulatbai, widow of Balkishan, Bablu S/o Balkishan,
44	745/1/1/2	Private	unIrrigated	0.002	Banovi, widow of Mirbakhsh, Chandvi, Firozvi, D/o of Mirbakhsh, Mubin, Khamujimkhan, Naba, S/o Mirbakhsh,
45	745/1/2/2	Private	Unirrigated	0.002	Noshekhan, Jalalkhan, S/o Maqbool Khan,

					Munnibi, widow of Maqbool Khan,
46	745/1/3/2	Private	Unirrigated	0.002	Abdulrashid S/o Babubhai, Abdulhamid S/o Babubhai,
47	745/2	Private	Unirrigated	0.006	Sharif Khan S/o Noor Mohammad, Rais Khan S/o Noor Mohammad, Latif Khan S/o Noor Mohammad, Wahid Khan S/o Noor Mohammad,
48	745/3/1	Private	Unirrigated	0.003	Gufran Khan S/o Naseer Khan
49	745/3/2/2	Private	Unirrigated	0.005	Lalmiya S/o Naseer Khan, Laiq Khan S/o Naseer Khan, Shaheed Khan S/o Naseer Khan,
50	749/1/4	Private	Unirrigated	0.024	Rafiq Khan, S/o Sher Khan
51	749/2/4/1	Private	Residential	0.004	Niranjan Singh Lodhi, S/o Datar Singh,
52	749/2/4/2	Private	Unirrigated	0.006	Kusumrani W/o Tundilal, Paramlal S/o Pratapsingh Randhirsingh S/o Gokal Prasad, Krantibai W/o Jalamsingh, Phoolsingh Ramratan S/o Tundilal Hiralal Shaitansingh S/o Parasram,
53	749/2/4/3/1/1	Private	Residential	0.004	Kusumrani W/o Tundilal, Paramlal S/o Pratapsingh, Randhirsingh S/o Gokal Prasad, Krantibai W/o Jalamsingh Phoolsingh Ramratan S/o Tundilal Hiralal Shaitansingh S/o Parasram,
54	749/2/4/3/1/2	Private	Residential	0.003	Bharat Singh S/o Tularam,
55	749/2/4/3/2	Private	Unirrigated	0.005	Kusumrani W/o Tundilal, Paramlal S/o Pratapsingh, Randhir Singh S/o Gokal Prasad, Krantibai W/o Jalamsingh, Phool Singh Ramratan S/o Tundilal Hiralal Shaitansingh S/o Parasram,

56	749/2/4/3/3	Private	Commercial	0.005	Niranjan Singh Lodhi S/o Datar Singh,
57	749/2/4/3/4	Private	Unirrigated	0.028	Umesh Sahu S/o Khemchand , Nandkishor Niranjan Singh S/o Datar Singh , Nisha Lodhi W/O Pramod
58	749/3/1/1/1/1	Private	Unirrigated	0.003	Prabhudayal S/o Mithulal, Rashidshah S/o Shahidshah, Sunita W/o Randhir Singh, Muvassar Ali S/o Maqsood Ali, Sheryar S/o Munawwar Saleem, Premnarayan S/o Halkai, Brijendra Singh S/o Radhelal, Kamal Singh S/o Tularam, Kancheedilal S/o Babulal, Rakesh Kumar S/o Vijay Singh, Anil Kumar S/o Nawal Singh, Sunil Malviya S/o Babulal Malviya, Akhilesh S/o Kaluram, Bharti W/o Bharat Singh, Mahendra Kumar S/o Tulsiram, Manoj Kumar Lodhi S/o Nandram, Bharti W/o Bharat Singh, Girja Bai W/o Harnam Singh Lodhi, 749/3/1/1/1/1/1
59	749/3/1/1/1/1	Private	Unirrigated	0.007	Prabhudayal S/o Mithulal, Rashidshah S/o Shahidshah, Sunita W/o Randhir Singh, Muvassar Ali S/o Maqsood Ali, Sheryar S/o Munawwar Saleem, Premnarayan S/o Halkai, Brijendra Singh S/o Radhelal, Kamal Singh S/o Tularam, Kancheedilal S/o Babulal, Rakesh Kumar S/o Vijay Singh, Anil Kumar S/o Nawal Singh, Sunil Malviya S/o Babulal Malviya, Akhilesh S/o Kaluram, Bharti W/o Bharat Singh, Mahendra Kumar S/o Tulsiram, Manoj Kumar Lodhi S/o Nandram, Bharti W/o

					Bharat Singh, Girja Bai W/o Harnam Singh Lodhi, 749/3/1/1/1/2
60	749/3/1/1/1/2	Private	Residential	0.015	Bharat Singh S/o Tularam
61	761/1/1/2/1/1	Private	Irrigated	0.015	Anil Kushwah S/o Parvat, Brajendra Kushwah S/o Parvat, Lata Bai W/o Parvat
62	761/1/1/2/1/2	Private	Irrigated	0.007	Anil Kushwah S/o Parvat, Brajendra Kushwah S/o Parvat, Lata Bai W/o Parvat,
63	761/2/1/1/1/1/2	Private	Irrigated	0.01	Koksingh, S/o Dayaram
64	761/2/1/1/1/1/3/2/2	Private	Irrigated	0.021	Koksingh, S/o Dayaram, Parvesh, S/o Saeed Khan,, Chand Ali, S/o Chhote Shah,
65	761/3/1/1/1/1/2	Private	Irrigated	0.007	Niranjan Kushwaha, son of Dayaram Kushwaha
66	761/3/1/1/1/1/3	Private	Irrigated	0.012	Niranjan Kushwaha, son of Dayaram Kushwaha
67	770/2/2	Private	Irrigated	0.003	Dinesh Kumar Devendra Kumar S/o Mannulal
68	772/1/2	Private	Irrigated	0.009	Devendra Kumar S/o Mannulal
69	772/2/2	Private	Irrigated	0.145	Dinesh Kumar S/o Mannulal
Total				1.4018	

[F. No. NHAI/BPL:SAG/LA41010/2020/3a/3A/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director